
ZARZĄDZENIE NR 158/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 11/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 11 stycznia 2021 r. 
w sprawie postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz organizowania konkursów w Urzędzie 

Miejskim w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 55 ust. 3 i art. 335 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Instrukcji w sprawie postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz 
organizowania konkursów w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu pt. „Regulamin pracy komisji przetargowej” 
stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia nr 11/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 11 stycznia 2021 r. 
w sprawie postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz organizowania konkursów w Urzędzie 
Miejskim w Wałbrzychu wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 3 ustęp 5) otrzymuje brzmienie: 

„5) Oświadczenie o braku lub istnieniu okoliczności, o których mowa w ust. 2, składa się przed 
rozpoczęciem wykonywania u Zamawiającego pierwszych czynności związanych 
z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia. Członek Komisji /biegły/ inne osoby 
wykonujące czynności w postępowaniu zobowiązani są informować na bieżąco Kierownika Biura 
Zamówień Publicznych o zmianie swojej sytuacji w zakresie prawomocnego skazania za przestępstwa 
popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, o których mowa 
w art. 56 ust. 3 ustawy Pzp, tzn. w przypadku, gdy po złożeniu oświadczenia uprawomocni się wyrok 
o ukaraniu za przestępstwa, niezwłocznie winni złożyć nowe oświadczenie i przekazać je do Biura 
Zamówień Publicznych Urzędu. Postanowienia niniejszego ustępu stosuje się do oświadczeń 
składanych przez KierownikaZamawiającego.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB962B94-5F8B-407A-9DD8-4E8D85287BB7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Punkt 5


	Paragraf 2


